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TITOLO
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COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE 

 CASSA=TR-CS

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 60.942,41CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 8.698,60

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 103.644,48

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

19.146,72

13.820,00

26.820,00

16.794,54

10.027,28

26.821,82

10.766,28 -3.053,72

1,82

CP

8.383,42

739,00

9.122,42

6.031,24

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

19.146,72

13.820,00

26.820,00

16.794,54

10.027,28

26.821,82

6.031,24

10.766,28

1,82

CP -3.053,72

8.383,42

739,00

9.122,42

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

504.176,04

1.690.490,31

2.057.578,31

501.390,10

1.255.512,82

1.756.902,92

1.690.963,21 472,90

-300.675,39

CP

5.021,61

435.450,39

440.472,00

2.235,67

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

504.176,04

1.690.490,31

2.057.578,31

501.390,10

1.255.512,82

1.756.902,92

2.235,67

1.690.963,21

-300.675,39

CP 472,90

5.021,61

435.450,39

440.472,00

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

58.430,17

97.800,59

156.227,00

47.576,81

61.927,86

109.504,67

93.645,23 -4.155,36

-46.722,33

CP

12.245,50

31.717,37

43.962,87

1.392,14

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

116.461,81

55.200,00

63.134,00

6.911,25

34.511,70

41.422,95

52.150,16 -3.049,84

-21.711,05

CP

109.550,56

17.638,46

127.189,02

0,00

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

99,00

100,00

199,00

99,00

0,00

99,00

66,56 -33,44

-100,00

CP

0,00

66,56

66,56

0,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

10,09

13.123,00

13.133,00

10,09

6.150,80

6.160,89

6.150,80 -6.972,20

-6.972,11

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

175.001,07

166.223,59

232.693,00

54.597,15

102.590,36

157.187,51

1.392,14

152.012,75

-75.505,49

CP -14.210,84

121.796,06

49.422,39

171.218,45
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.680,00

3.680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -3.680,00

-3.680,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

3.680,00

3.680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.680,00

CP -3.680,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.000,00

700.000,00

700.000,00

2.000,00

334.913,74

336.913,74

336.413,74 -363.586,26

-363.086,26

CP

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

436,54

130.000,00

130.000,00

436,54

13.774,43

14.210,97

14.093,44 -115.906,56

-115.789,03

CP

0,00

319,01

319,01

0,00

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.436,54

830.000,00

830.000,00

2.436,54

348.688,17

351.124,71

0,00

350.507,18

-478.875,29

CP -479.492,82

0,00

1.819,01

1.819,01

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

700.760,37

2.704.213,90

3.150.771,31

575.218,33

1.716.818,63

2.292.036,96

9.659,05

2.204.249,42

-858.734,35

CP -499.964,48

135.201,09

487.430,79

622.631,88

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

700.760,37

2.877.499,39

3.150.771,31

575.218,33

1.716.818,63

2.292.036,96

9.659,05

2.204.249,42

-858.734,35

CP -499.964,48

135.201,09

487.430,79

622.631,88
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