

UNIONE TERRE DI FIUME

Via Manzoni, 1 15045 (AL) C.F. 02525260069 P. IVA 02525260069

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE

ESERCIZIO: 2020

		RESID (RS)	DUI ATTIVI AL 1/1/2020	RISCO	OSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	F	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			IDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C	RISCOSSIONI IN /COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PRE	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	M	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS			TALE RESIDUI ATTIVI DA IPORTARE (TR=EP+EC))	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)	СР	60.942,41								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)	СР	8.698,60								
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)	СР	103.644,48								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	СР									
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva										
10101	Imposte, tasse e proventi assimilati	RS	19.146,72	RR	16.794,54	R	6.031,24		EP	8.383,42	
		СР	13.820,00	RC	10.027,28	1		CP -3.053,72	EC	739,00	
		CS	26.820,00	TR	26.821,82	1	1,82		TR	9.122,42	
10104	Compartecipazioni di tributi	RS CP	0,00	RR RC	0,00	R	0,00	0.00	EP	0,00	
		CS	0,00 0,00	TR	0,00 0,00	A CS	0,00 0,00	CP 0,00	EC TR	0,00	
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0.00		EP	0,00	
10301	Fondi perequativi da Amministrazioni Centran	CP	0,00	RC	0,00	A	· 1	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00	c . c , cc	TR	0,00	
10302	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
	autonoma	СР	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00	
TOTALE TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	RS	19.146,72	RR	16.794,54	R	6.031,24		EP	8.383,42	
		СР	13.820,00		10.027,28		10.766,28	CP -3.053,72	EC	739,00	
		CS	26.820,00	TR	26.821,82	CS	1,82		TR	9.122,42	
Titolo 2	Trasferimenti correnti										
20101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni	RS	504.176,04	RR	501.390,10	R	2.235,67		EP	5.021,61	
	pubbliche	СР	1.690.490,31	RC	1.255.512,82		1.690.963,21	CP 472,90	EC	435.450,39	
		cs	2.057.578,31	TR	1.756.902,92	cs	-300.675,39		TR	440.472,00	
20102	Trasferimenti correnti da Famiglie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		СР	0,00	RC	0,00	Α	,	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		COSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)				SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI RECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)			MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		ESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PRI	EVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE				OTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS				
20103	Trasferimenti correnti da Imprese	RS	0,00	RR	0,00		0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	l	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00		0,00			TR	0,00
20104	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
20105	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	Resto del Mondo	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	СР	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00			TR	0,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	504.176,04	RR	501.390,10	R	2.235,67			EP	5.021,61
		СР	1.690.490,31	RC	1.255.512,82	Α	1.690.963,21	СР	472,90	EC	435.450,39
		CS	2.057.578,31	TR	1.756.902,92	cs	-300.675,39			TR	440.472,00
Titolo 3	Entrate extratributarie										
30100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla	RS	58.430,17	RR	47.576,81	R	1.392.14			EP	12.245,50
	gestione dei beni	СР	97.800,59	RC	61.927,86	Α	93.645,23	СР	-4.155,36	EC	31.717,37
		cs	156.227,00	TR	109.504,67	cs	-46.722,33			TR	43.962,87
30200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e	RS	116.461,81	RR	6.911,25	R	0,00			EP	109.550,56
	repressione delle irregolarità e degli illeciti	СР	55.200,00	RC	34.511,70	Α	·	СР	-3.049,84	EC	17.638,46
		cs	63.134,00	TR	41.422,95	cs	-21.711,05			TR	127.189,02
30300	Interessi attivi	RS	99,00	RR	99,00	R	0,00			EP	0,00
00000	1110103541111	СР	100,00	RC	0,00	A	66,56	СР	-33,44	EC	66,56
		cs	199,00	TR	99,00	cs	-100,00		·	TR	66,56
30400	Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20100	Thire chirate du reddit du capitale	СР	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	l	0,00		-,	TR	0,00
		1		RR	10,09		0,00			EP	0,00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS	10.09				0,00	I			·
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP	10,09 13.123.00		6.150.80	lΑ	6.150.80	lcp	-6.972.20	EC	0.00
30500	Rimborsi e altre entrate correnti	RS CP CS	10,09 13.123,00 13.133,00	RC TR	6.150,80 6.160,89		6.150,80 -6.972,11	СР	-6.972,20	EC TR	0,00 0,00
		CP CS	13.123,00 13.133,00	RC TR	6.160,89	cs	-6.972,11	СР	-6.972,20	TR	0,00
TOTALE TITOLO 3	Rimborsi e altre entrate correnti Entrate extratributarie	СР	13.123,00 13.133,00 175.001,07	RC	*	CS R	-6.972,11 1.392,14	CP CP	-6.972,20 -14.210,84		•

		RESIDI (RS)	UI ATTIVI AL 1/1/2020	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			IDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))	
		PREV	ISIONI DEFINITIVE DI		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		то	TALE RESIDUI ATTIVI DA
			CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE			IPORTARE (TR=EP+EC))
							CASSA=TR-CS			
Titolo 4	Entrate in conto capitale									
40100	Tributi in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	-	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40200	Contributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	-	CP	3.680,00	RC	0,00	Α	0,00	CP -3.680,00	EC	0,00
		cs	3.680,00	TR	0,00	cs	-3.680,00		TR	0,00
40300	Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	_	CP	0,00	RC	0,00	Α		CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40400	Entrate da alienazione di beni materiali e	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
	immateriali	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
40500	Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	'	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
TOTALE TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	3.680,00		0,00	Α	0,00	CP -3.680,00	EC	0,00
		CS	3.680,00	TR	0,00	CS	-3.680,00		TR	0,00
Titolo 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	•								
50100	Alienazione di attività finanziarie	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	ı	,	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50200	Riscossione crediti di breve termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	′	l .	·	CP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TR	0,00	cs	0,00		TR	0,00
50300	Riscossione crediti di medio-lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	0,00	RC	'	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC))
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))
50400	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	RR	0,00	R 0,00		EP 0,00
20100	The character per frauzione di dicività inidizzatio	CP 0,00		0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS 0,00		TR 0,00
TOTALE TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	RS 0,00	RR	0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC	0,00		CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS 0,00		TR 0,00
Titolo 6	Accensione Prestiti						
60100	Emissione di titoli obbligazionari	RS 0,00	RR	0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS 0,00		TR 0,00
60200	Accensione prestiti a breve termine	RS 0,00	RR	0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00		0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00	CS 0,00		TR 0,00
60300	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio	RS 0,00	- 1	0,00	0,00		EP 0,00
	lungo termine	CP 0,00		,	•	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00					TR 0,00
60400	Altre forme di indebitamento	RS 0,00		0,00	- 7		EP 0,00
		CP 0,00		0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00		0,00			TR 0,00
FOTALE TITOLO 6	Accensione Prestiti	RS 0,00		0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00 CS 0.00		0,00	A 0,00 CS 0.00	CP 0,00	EC 0,00 TR 0.00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	-,-	ווע	0,00	0,00		TR 0,00
70100	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR	0,00	R 0.00		EP 0,00
/0100	Andcipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 0,00		0,00	-,	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	- 1	0,00		3,00	TR 0,00
FOTALE TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RR	0,00	,		EP 0,00
		·	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00		0,00	CS 0,00	,	TR 0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro						

		RES (RS	SIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 S)	RIS	SCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			SIDUI ATTIVI DA ESERCIZI ECEDENTI (EP = RS -RR-R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		SIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO I COMPETENZA (EC=A-RC))	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE CASSA=TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC))		
90100	Entrate per partite di giro	RS	2.000,00	RR	2.000,00	R	0,00		EP	0,00	
	F	СР	700.000,00	l	334.913,74	Α	336.413,74	CP -363.586,26	EC	1.500,00	
		cs	700.000,00	TR	336.913,74	cs	-363.086,26		TR	1.500,00	
90200	Entrate per conto terzi	RS	436,54	RR	436,54	R	0.00		EP	0,00	
	,	СР	130.000,00	RC	13.774,43	Α	,	CP -115.906,56	EC	319,01	
		cs	130.000,00	l	14.210,97	cs	-115.789,03		TR	319,01	
TOTALE TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	2.436,54	RR	2.436,54	R	0,00		EP	0,00	
		СР	830.000,00	RC	348.688,17	Α	350.507,18	CP -479.492,82	EC	1.819,01	
		cs	830.000,00	TR	351.124,71	cs	-478.875,29		TR	1.819,01	
	TOTALE TITOLI	RS	700.760,37	RR	575.218,33	R	9.659,05		EP	135.201,09	
	TOTALE IIIOLI	СР	2.704.213,90	RC	1.716.818,63	Α	2.204.249,42	CP -499.964,48	EC	487.430,79	
		cs	3.150.771,31	TR	2.292.036,96	cs	-858.734,35		TR	622.631,88	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	700.760,37		575.218,33		9.659,05		EP	135.201,09	
		СР	2.877.499,39		1.716.818,63		2.204.249,42	CP -499.964,48	EC	487.430,79	
		CS	3.150.771,31	IR	2.292.036,96	CS	-858.734,35		TR	622.631,88	

26/04/2021 UNIONE TERRE DI FIUME Pagina 6